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STUDY UK Birleşik Krallık 
Dil Okulları

Yabancı dil eğitiminde esas olan gidilecek ülkenin anadilinin 
uygun olmasıdır. Bu noktada İngiltere, İngilizce dil eğitimi 
için tercih edilebilecek en iyi yerlerdendir. İngiltere, Birleşik 
Krallık’ı oluşturan dört ülkeden en büyük ve en kalabalık 
olan ülkesidir. İngilizcenin anavatanı olması kendi başına 
büyük bir etken olarak karşımıza çıkmaktadır. Öncelikle 
başka bir dil öğrenirken, yoğun pratik yapabilmeniz için o 
dili kendi ülkesinde öğrenmeniz çok önemlidir. Ülkenizde 
öğreneceğiniz İngilizce sadece sınıf içerisinde sınırlı kalır-
ken İngiltere’de İngilizceyi yaşayarak öğreneceğiniz için 
kendinize daha verimli bir öğrenme süreci sağlayabilirsiniz. 

Aile yanı konaklama: İngiltere’de aile yanında konaklama 
özellikle dil eğitimi öğrencileri için en çok tavsiye ve tercih 
edilen konaklama tipidir. Yurt dışında pek çok aile, evlerini ya-
bancı öğrencilere açmakta ve onlara bir aile bireyi gibi davran-
maktadır. Öğrenciler aile yanında genellikle tek kişilik, tercihe 
göre banyosu içinde bulunan odalarda barınırlar. Odalar öğren-
cilerin temel ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenmiştir.

Seçtiğiniz öğün planına göre aile yanında sadece sabah kah-
valtısı ya da sabah-akşam yemek alabilirsiniz. Erken kayıt 
yaptırılması durumunda, evcil hayvan, çocuklu ya da çocuk-
suz, öğün planlaması ve kalacağınız oda konularında aile ter-
cihi yapabilirsiniz.

İngiltere’de dil eğitimi alınan dönemde aile yanında, öğrenci 
evinde veya yurtta kalınabilir. Böylece farklı ülkelerden kalıcı 
arkadaşlıklar kurabilirsiniz.

İngilizceyi Yerinde Öğrenin

Ulaşım Sorunu Yok!

Konaklama Tercihleri
İngiltere’de dil okulu için hangi şehrin seçileceği öğrencilerin 
eğitim tecrübelerini şekillendirmek söz konusu olduğunda son 
derece önemlidir. Öncelikle nasıl bir eğitim almak istediğiniz, 
nasıl bir şehirde yaşamaktan hoşlandığınız ve boş vaktinizi na-
sıl değerlendirmek istediğiniz çok önemli!

İş ve kariyer fırsatları istiyorsanız Londra, huzur ve sakinliği 
istiyorum derseniz Oxford, deniz olmadan yaşayamam diyor-
sanız Brighton, öğrenci kafasında takılmak isterseniz Bristol, 
biraz daha İngiliz aksanı öğrenme hevesiniz varsa Manchester, 
sanatseverler için Edinburgh, daha ekonomik, modern ve kon-
forlu bir ortam derseniz de Liverpool doğru bir adres….  3’te

İngiltere eğitim alanında gelişmişliği ile öne çıkan bir ül-
kedir. Dünyanın çeşitli ülkelerinden insanlara ev sahipli-
ği yapmaktadır. Uluslararası öğrencilere sunulan haklar ve 
imtiyazlar sayesinde ise her sene binlerce kişi dil öğrenmek 
için İngiltere’yi tercih etmektedir ki bu da farklı kültürlerle 
beraber birçok ülkenin geleneklerini görme ve tanıma imkâ-
nı sağlar. Eğitiminiz süresince 120’den fazla insanla tanışma 
fırsatı yakalar ve akıcı bir dile sahip olma imkânı bulursunuz.

Bildiğiniz üzere İngilizce dünyanın en çok konuştuğu ortak 
bir dildir ve tüm İngilizce aksanları birbirinden farklıdır. 

İngiltere dil okullarında eğitim İngiliz aksanı ile verilir ancak 
okul dışı yaşantıda birçok kültür ve milletten insan ile ileti-
şim kurulursa kulağınız farklı aksanlara da alışır. Bu durum 
dil eğitiminin önemli unsurları arasındadır.

Kişiliğinize Uygun ŞehirlerMulti-Kültürel Yapı
120’den fazla farklı milletten yeni arkadaşlıklar edinin

Birleşik Krallık; İngiltere, Galler, İskoçya ve Kuzey İrlanda‘dan oluşan üni-
ter bir devlettir. İngiltere’nin nüfusu, Birleşik Krallık nüfusunun yaklaşık 
%84’lük kısmını oluşturmaktadır.

Bir İngilizce dil okulu seçerken, İngiliz Hükümeti ve eğitim yetkilileri tarafından tam 
olarak akredite edilmiş bir merkez tercih etmek önemlidir. Study UK, İngiltere’de 
British Council akreditasyonu ve English UK üyesi olan 400’den fazla İngilizce dil 
okulu portföyüne sahiptir. 

İngiltere, dil eğitiminde tercih edilen ilk ülkelerden birisidir. Gerek ana dilin İngi-
lizce olması gerekse eğitim kalitesiyle dil eğitimi için en iyi ülkelerdendir. Her yıl 
binlerce öğrenciyi ağırlayan İngiltere, büyük bir ülke olması ve birçok farklı şehir 
seçeneği ile farklı kültürleri görebilmenize olanak sağlar. Londra gibi birçok farklı 
kültürün bir arada olduğu büyük bir şehri tercih edebilir, Brighton ve Bournemouth 
gibi sahil şehirlerinde eğlenirken eğitim alabilir ve Cambridge, Oxford gibi üniversi-
te şehirlerinde birçok öğrenci ile tanışabilirsiniz. Liverpool, Manchester, Eastbourne 
gibi farklı şehirlerde de eğitim alma şansı sunulmaktadır. İngiltere’de şehir içi ula-
şım kolaydır. Uber’den metroya kadar geniş bir ulaşım ağı bulunmaktadır. Ek olarak 
ülkede her sene olan festivaller eğitim süresince okul dışında da eğlenebileceğiniz, 
sosyalleşebileceğiniz bir ortam sağlamaktadır. İngiltere’deki dil okulları her sene de-

Yurt konaklaması: Öğren-
ci yurtları çoğunlukla şehir 
içinde bulunan, kimileri 
okullarla anlaşmalı kampüs 
içinde, kimileri ise bağımsız 
ancak okula yürüme mesafe-
sinde olan yurtlardır. Kişinin 
tercihine göre tek kişilik ya 
da paylaşımlı, banyo ya da 
mutfak odanın içinde veya 
ortak kullanımlı bulunabilir.

Paylaşımlı Öğrenci Evleri: 
Bu konaklama tipinde bir 
evin odaları uluslararası öğ-
renciler ile paylaştırılır. Sa-
lon, mutfak ve banyo öğren-
ciler arasında ortak paylaşım 
alanı olmaktadır. Dairenin 
büyüklüğüne göre de kişi 
sayısı değişmektedir. Öğren-
ciler kendi yemeklerini ken-
dileri hazırlamaktadır.

Londra’da £5 karşılığında alabileceğiniz şehir içi ulaşım kar-
tı ile ucuz bir şekilde tüm toplu taşımaları kullanabilirsiniz. 
Oyster Card tüm toplu taşıma araçlarından indirimli olarak 
yararlanmanızı da sağlar. Şehirlerarası seyahat edecekler için 
ise Rail Card tercih edebilirsiniz. Yıllık £30 karşılığında ala-
bileceğiniz bu kart size %33 indirim sağlayacaktır.

Ayrıca Study UK üzerinden yaptığınız 14 hafta ve üzeri dil 
okulu kayıtlarında %30 Oyster Card öğrenci indirimi uygu-
landığını bilmenizde fayda var.

İngiltere’nin, dil eğitimi için öğrenciler tarafından tercih edilen 
ilk opsiyon olmasının en önemli nedenlerinden biri; İngiltere dil 
okullarının kaliteli, oldukça köklü kurumlar olması ve hemen 
hemen her bütçeye uygun dil okulunun bulunmasıdır. 

İngiltere dil okulu fiyatları eğitim alınacak şehir, gidilecek dö-
nem ve süreye göre haftalık £80 - £950 arasında değişen geniş 
bir fiyat aralığına sahiptir. Bu fiyat aralığındaki okullarda dö-
nemsel ve eğitim süresine göre indirim fırsatları bulunmaktadır.

Erken kayıt indirimlerinden faydalanmak önemli...

Hemen Hemen Her Bütçeye Uygun Dil Okulları!
1. Dönemsel indirimler; Okullar, Eylül-Haziran ayları ara-
sında kış dönemi indirimi uygularken, Haziran-Eylül ayları 
arasında biraz daha artan fiyatlar ile yaz dönemi ücretlendir-
mesi uygular. Buna rağmen yaz dönemi kayıtlarında öğrenci, 
bir yıl önceden Study UK ile iletişime geçerek ön kayıt yap-
tırması halinde indirim avantajından yararlanma fırsatı bulur. 

2. Süreye göre indirimler; İngiltere dil okullarında eğitim alı-
nacak süre ile okul ücretleri ters orantılıdır. Öğrencinin alacağı 
haftalık eğitim süresi arttıkça haftalık birim okul fiyatı düşer, 
haftalık eğitim süresi kısaldıkça haftalık birim okul fiyatı artar.

İngiltere’de herhangi 
bir ulaşım sorunu ol-
madığı gibi birden faz-
la ulaşım aracı seçene-
ğiyle Avrupa ülkelerine 
de çok rahat bir şekilde 
ulaşılabilir. Hangi şe-
hirde eğitim alacak 
olursanız olun, diğer 
şehirleri de kolaylıkla 
ziyaret edebilirsiniz. 

yurt odası
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netlenmekte, belirli kalite düzeyinin altına düşmemesi sağlanmaktadır. Dil okulları program çeşitliliği 
açısından geniş bir yelpazeye sahiptir. İngiltere’de genel İngilizce eğitimi alırken aynı zamanda IELTS/
TOEFL gibi uluslararası sınavlara hazırlık yapabilir, iş İngilizcesi ve tıp İngilizcesi gibi spesifik kurslara 
da başlayabilirsiniz. 

TEK VİZE; 1 KRALLIK 4 ÜLKE 74 ŞEHİR 400 DİL OKULU

Dil okulu  

tercih ederken  

bu hususları göz 

önünde bulundurun!

1. İngilizce türü (mesleki, genel, sı-
navlara hazırlık, vb.)
2. Eğitim bütçesi
3. Gitmek istediğiniz tarih
4. Tercih edeceğiniz şehir
5. Yaş  
6. İhtiyacınız olan haftalık eğitim sü-
resi (15 saat/hafta, 20 saat/hafta, 24 
saat/hafta, 28 saat/hafta) 
7. Toplam eğitim haftası (2-44 hafta)

Doğrudan dil okuluna kayıt yaptıran öğrenci ile Study UK üze-
rinden dil okuluna kayıt yaptıran öğrenci tam olarak aynı okul 
ücretini öder. Study UK verdiği danışmanlık hizmetleri için 
herhangi bir ek ücret talep etmez. Bu durum Study UK’in na-
sıl gelir elde ettiği sorusunu akıllara getirmektedir. Study UK 
Birleşik Krallık’taki dil okulları tarafından yıllık olarak fonlan-
maktadır. Bu fonlanma karşılığında Birleşik Krallık Dil Okul-
ları Resmi Başvuru Merkezi statüsüyle öğrencilerine ücretsiz 
danışmanlık hizmeti sunmaktadır.

İngiltere’de haftalık 
£80 - £950 fiyat ara-
lığında 400’ün üze-
rinde dil okulu bulun-
maktadır. Study UK 
uzmanları belirlenen 
7 kriteri değerlendi-
rerek dil okulu terci-
hi yapmanıza destek 
sağlar;
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Bir İngilizce dil okulu seçerken, İngiliz Hükümeti ve eğitim 
yetkilileri tarafından tam olarak akredite edilmiş bir merkez 
tercih etmek önemlidir. 
İngiltere’de bulunan dil okulları başlangıç seviyesinden ileri 
seviyeye kadar birçok farklı program ile her seviye ve ihtiya-
ca yönelik çok geniş bir kitleye hizmet vermektedir. Eğitimi-
nize başlamadan önce okulun yapacağı seviye tespit sınavı 
sizin en uygun sınıfa yerleşmenize olanak sağlayıp, eğitimi-
nize başladıktan sonra periyodik olarak yapılacak olan seviye 
tespit sınavları, gerekiyorsa sizi bir ileri sınıfa taşıyacak olup 
bulunduğunuz süre içerisinde maksimum seviyeye gelmeni-
ze yardımcı olacaktır. Tüm yıl boyunca eğitim veren dil okul-
larına yıl içerisinde her hafta pazartesi günü olmak şartıyla 
istediğiniz zaman başlayabilirsiniz. 
Bu kurslar arasında en fazla tercih edilenleri şöyle sıralaya-
biliriz:
Genel İngilizce: İşe veya eğitime başlamadan önce İngilizce 
dil becerilerini geliştirmek isteyenler için idealdir.
Yarı yoğun programlar: Orta seviyeden ileri seviyeye kadar 
tüm seviyelerde, sınıftaki dersler ve boş zaman aktiviteleri 
arasında güzel bir denge kurmanızı sağlayan yarı-yoğunluklu 
bir programdır. 
Yoğun İngilizce: Hızlı bir biçimde İngilizcede akıcılık ka-
zanmanız ve günlük konuşmada faydalı olacak gramer ve 
kelimeleri öğrenmenize imkân sağlar. 
Akademik İngilizce: İngiltere’de üniversite eğitimi almadan 
önce bir öğrencinin not alma, sunum ve akademik okuma ve 
yazma becerilerini geliştirmeyi amaçlar.
Mesleki İngilizce: Tam zamanlı akredite kurs ile iş çevresin-
de etkili biçimde iletişim kurma, sunum becerileri, röportaj 
teknikleri, yönetim ve müzakere yeteneklerini geliştirmeye 
odaklı kurslardır. 
Yaz Okulu: Özellikle 5- 17 yaş aralığındaki gençler için düzen-
lenen kısa süreli (2-4 hafta) İngilizce dil kursları ve kamplarıdır.
studyuk.com.tr/yazokulu
Üniversite Hazırlık: Farklı bölümlerde okuyacak öğrenci-
lerin, bölüme başlamadan önce aynı sınıfa dahil edilerek al-
dıkları yabancı dil eğitimidir. 1 sene süren bu eğitim hazırlık 
sınıfı olarak adlandırılır.

TÜM DÜNYA’DA GEÇERLİ İNGİLİZCE SINAVLARI 
IELTS  (International English Language Testing System) ana 
dili ingilizce olmayan kişilerin ingilizce yeterliliğini ölçen; 
Birleşik Krallık’taki akademik kuruluşların büyük bir çoğun-
luğu ve çok sayıda meslek kurumu tarafından kabul gören, 
UKVI (United Kingdom Visas and Immigration - Birleşik 
Krallık Vize ve Göç İdaresi) tarafından onaylanmış ve hem 
Birleşik Krallık’ta hem de ABD, Kanada, Yeni Zelanda ve 

HER SEVİYEYE VE İHTİYACA YÖNELİK DİL OKULU TERCİHLERİ

ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMLARI

Birleşik Krallıkta dil eğitimi almak isteyen öğrencilerin al-
mak istedikleri eğitimin süresine bağlı olarak iki farklı vize 
gereksinimi vardır. 

■ Akredite bir kurumda 2-24 hafta  arası bir dil okulun-
da eğitim almak isteyen öğrenciler için Ziyaretçi Vizesi 
gereksinimi vardır.

■ 6-11 ay arası bir dil okulunda eğitim almak isteyen öğ-
renciler için ise Kısa Süreli Öğrenci Vizesi gereksinimi 
vardır.

Gereklilikler;
■ Seyahatiniz boyunca geçiminizi sağlayabileceğinize 

dair finansal kanıtlar (örneğin son 6 aya ait banka eks-
treleri veya maaş bordroları)

■ Geçerli bir pasaport (vizeniz için boş bir sayfası olan) 
veya başka bir geçerli seyahat belgesi

■ Muvafakatname; 18 yaşından küçük öğrenciler için 
anne ve baba tarafından imzalanmış muvafakatname

■ Eğitim alacağınız kurumdan kursun adını, süresini ve 
ücretini (konaklama dahil) belirten bir kabul mektubu

■ Zorunlu Devlet Sağlık Sigortası (sadece 6-11 ay arası 
bir dil kursunda eğitim almak isteyen öğrenciler için)

Not: Eğer öğrenci konaklama hizmetini okulda alıyorsa, 
konaklama bilgisini mektuba okulun yazması gerekir, eğer 

Vize Gereklilikleri okul dışında konaklama hizmeti alıyorsa konaklama bilgisi-
ni mektuba hizmeti aldığı yerin yazması gerekir.
Banka hesabınızda bulunması gereken para nasıl hesaplanır?
Londra içi- Toplam dil okulu eğitim ücretiniz + Gideceğiniz 
ay x £1300 
Diğer şehirler - Toplam dil okulu eğitim ücretiniz + Gide-
ceğiniz ay x £1050 
Dikkat! Bankaya anlık yatırılan miktarlar vize reddine se-
bebiyet verir. Emtialarınızın nereden geldiği açıklanabilir 
olmalıdır. Bankada gösterilmesi gereken miktarın Sterlin 
karşılığı Türk Lirası, Dolar, Euro, Altın veya başka bir para 
birimi olabilir. 
Vize başvuru dosyanızı güçlendirmek ve vize reddi ihtima-
lini azaltmak için ek bilgi ve belge girişi yapılması gereke-
bilir. Study UK uzmanları öğrencilerinin vize danışmanlığı 
hizmetini ücretsiz yapmaktadır. En az 6 ay öncesinden bir 
uzman ile iletişime geçilmesi tavsiye edilmektedir.

İngiltere’de dil eğitimi alırken en çok merak edilen ko-
nulardan birisi de yaşam masraflarıdır. Öğrenci yaşam 
masrafları; öğrencinin, yaşadığı şehre ve kendi yaşam 

tarzına göre değişkenlik göstermektedir. 
İngiltere’nin eğitimdeki üstünlüğünün yanı sıra ekonomik 
üstünlüğü de dikkat çeken konular arasındadır. Yeme-İçme, 
toplu taşıma ve sosyal aktivitelerde sunduğu avantajlar ya-
şam masraflarının gözünüzü korkutmasına izin vermiyor. 
Dönercisinden Çin lokantası ve dünya mutfağına kadar 
restoranların bulunması, geniş bir besin yelpazesi sunan sü-
permarketleri, yıllardır oturmuş toplu taşıma sistemleri ve 
indirimli ulaşım avantajları, müze, tiyatro, sinema, konser 
gibi ücretsiz veya çok uygun ücretlerle dahil olabileceğiniz 
birçok sosyal aktivite, aldığınız eğitimin yanı sıra eşsiz bir 
yaşam tecrübesi edinme fırsatını da sizlere sunar. 
Tesco Marketten alacağınız hazır yemekler £4.00, bakli-
yatlar £1.50/kg, içecekler £1.00/lt, The Breakfast Club’ta 
yapacağınız serpme bir kahvaltı ve yanında sıcak içeceğiniz 
£10.00, Mc.Donald’s’da yiyeceğiniz Big mac menü £7.50, 
Poppies’de yiyeceğiniz Fish&Chips menü ortalama £20.00,
Franco Manca’da yiyeceğiniz orta boy pizza çeşitleri 
£6.50- £11.00, Costa Coffee’de içeceğiniz Americano £3.50
Odeon Sinema’da alacağınız bir bilet £6.00, Aylık orta-
lama cep harçlığı £200-£500, İngiltere tek yön uçak bileti 
ücreti £100-£250 arasında değişmektedir.

CEP HARÇLIĞI

Vize başvuru süreci hakkında detaylı bilgi almak için;
2-24 hafta arası kurslar için,
gov.uk/standard-visitor/apply-standard-visitor-visa 
6-11 ay arası kurslar için,
gov.uk/visa-to-study-english  
Dil okulu kaydınız ve vize başvurunuz için studyuk.com.tr/bilgi 
adresinden form doldurarak ücretsiz bilgi alabilirsiniz.

Her Pazartesi Günü Eğitime Başlama İmkanıyla! İrlanda dâhil olmak üzere 140’tan fazla ülkede geçerli olan 
ve 10.000’den fazla kurum ve kuruluşun kabul ettiği çalışma 
ve eğitim vizelerine başvurmak için kullanılan bir dil yeter-
lilik testidir. 

DELTA (Diploma in Teaching English to Adults Speakers 
of Other Languages) Yetişkinlere eğitim veren öğretmen-
ler için düzenlenen, aktif olarak çalışmakta ve en az 2 yıl 

tecrübesi olan 21 yaş ve üstü öğretmenler için geçerli olan, Camb-
ridge Üniversitesi onaylı, 2-3 ay süren yoğun programlı bir yeter-
lilik diplomasıdır. Bu programda teorik ve pratik eğitim birlikte 
verilir. CELTA alan bir İngilizce Öğretmeni DELTA’da alabilir. 

CELTA (Certificate in Teaching English to Adults Spe-
akers of Other Languages) Yetişkin öğrencilere eğitim 
verme amacı olan öğretmenler için düzenlenen, sadece 

anadili İngilizce olmayıp İngilizce eğitimi vermek isteyen, dün-
yanın neresinde olurlarsa olsunlar öğretmenlik yapabilme imka-
nına sahip olacak olan ingilizce öğretmenlerinin yararlanabildiği, 
Cambridge Üniversitesi onaylı bir yeterlilik sertifikasıdır. CEL-
TA eğitimine öncülük eden ülkeler arasında en yaygını İngilte-
re’dir. Kurslar 4 hafta sürmektedir. Öğretmen adayları bu süreçte 

İngiltere’de ki yerel okullarda ingilizce öğretmenliği yapma de-
neyimlerine de sahip olurlar.

IELTS EĞİTMENLİĞİ 
Dünyanın en popüler İngilizce dil testi olan IELTS için ser-
tifika programı Türkiye’de Study UK tarafından yapılandı-

rılmıştır. Dil değerlendirmesi alanında Türkiye’nin önde gelen 
eğitmenlerinin arasında yerinizi alacaksınız. IELTS eğitmenleri, 
sınav için öğrencilerinin okuma, yazma, dinleme ve konuşma 
dahil tüm İngilizce becerilerini geliştirmeye hazır olacaklardır.

İngilizce eğitmenleri için IELTS Eğitmenliği programı, adayları 
IELTS testine hazırlamak isteyen eğitmenler için hafta içi 2 hafta 
boyunca ya da hafta sonları 1 ay boyunca verilen 24 saatlik bir 
eğitim programıdır. Eğitmenler, önceden IELTS testi eğitimi de-
neyimine sahip olabilir veya olmayabilir.
studyuk.com.tr/ielts-teacher

FCE  (B2 First- Cambridge English First) Cambridge As-
sessment English’in düzenlediği upper intermediate seviye-
sinde bir İngilizce yeterlilik sınavıdır. 
CAE (Certificate in Advanced English) İş dünyasında ve 
eğitim kurumlarında Advanced seviyesini belgeleyen, öğren-
cinin ileri düzeyde İngilizce hakimiyetinin yeterli olup olma-
dığını ölçen bir sınavdır.
TOEFL (Test of English as a Foreign Language) Kanada, 
Birleşik Devletler, Birleşik Krallık, Avrupa ve Asya’daki 
çoğu ülkede 11.000’i aşkın üniversite ve enstitü tarafından 
kullanılan, yurt dışında eğitim görmek için yaygın olarak ta-
nınan dil yeterlilik sınavıdır.
TOEIC (Test of English for International Communication) 
Uluslararası bir ortamda çalışan kişilerin gündelik iletişimde-
ki İngilizce kullanma becerilerini ölçen, 180’i aşkın ülkedeki 
şirketler ve kuruluşlar tarafından tanınan ve ikinci bir dil ola-
rak İngilizce seviyesini değerlendiren bir sınavdır. 
OET (Occupational English Test) Sağlık çalışanlarının dil 
yeterliliğini ölçen, İngiltere, İrlanda ve Avustralya olmak 
üzere birçok ülkede geçerliliğe sahip ve bu ülkelerdeki sağlık 
kurulları tarafından kabul gören bir sınavdır.
PTE (Pearson Test of English Academic) Bilgisayar taban-
lı yeni bir uluslararası akademik İngilizce sınavıdır. Anadili 
İngilizce olmayan ve akademik İngilizce yeterliliklerini ka-
nıtlamak zorunda olan, yurtiçi ve yurtdışında yüksek lisans, 
doktora, kamu kurumlarında memuriyet, vize, göçmenlik 
başvurusunda bulunmak isteyen kişiler için uygun, 16 yaş ve 
üstü adayların katılabileceği bir sınavdır.

İNDİRİM KUPONLARI
Birleşik Krallık’ın en popüler 
dil okullarının indirim kodları 
Study UK’de!

“British Council Resmi IELTS Kayıt Merkezi olarak Study 
UK, IELTS testi kayıt sürecinizi kolaylaştırmak, fırsatlar 
ve burslar hakkında detaylı bilgi sahibi olmak ve olası bir 
sorun ile karşılaştığınızda hızlı bir şekilde destek almak 
için IELTS testi kaydınızı studyuk.com.tr/ielts üzerinden 
gerçekleştirebilirsiniz.”

S       tudy UK’in İngiltere’de genel İngilizce ve IELTS 
eğitimi alacak öğrencilerine, British Council ak-
reditasyonuna sahip ve English UK üyesi olan 

400 okulda geçerli olan burs imkanlarından faydalan-
manız mümkün!
2023-2024 Dil Okulu Bursu başvuru gereklilikleri; 
■ Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
■ 16 yaş ve üzeri olmak 
■ Dil okulu kaydını Study UK üzerinden tamamlamak
■ 1 Mart 2024 tarihine kadar bir dil okulundan kabul 

mektubu alınmış ve en geç 1 Nisan 2024 tarihinde 
eğitime başlamış olmak

■ IELTS test kaydını Study UK üzerinden yaptırmak 
(Test ücretinin %15'ini Study UK öder.)

■ Eğitim sonrası, ortalama 6 ve üzeri skor aldığını res-
mi IELTS Test Raporu ile kanıtlamak

■ 36 hafta ve üzeri dil okul kaydı yaptırmak (en az 24 
hafta genel İngilizce + en az 8 hafta IELTS eğitimi 
olma koşulu ile en fazla 44 hafta kayıt yaptırılabilir.)

■ Global iklim değişikliği ile ilgili en az 400 kelime 
içeren ve 2 sayfayı geçmeyen bir makale yazmak 
(Times New Roman, 12 punto ve standart kenar boş-
luklu)

■ 4 Haziran 2023-2 Nisan 2024 tarihleri arasında (her 
pazartesi) eğitime başlamış olmak,

■ 31 Mart 2024’ü geçirmemek şartı ile eğitim sonun-
daki başarı puanına göre £5000’e kadar burs alma 
imkânı sağlar.  

Detaylar ve başvuru için, studyuk.com.tr/happymonday

£5000 BURS!
İNGİLTERE DİL OKULU BURSLARI
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Birleşik Krallık’ın İngiltere ülkesinin Gü-
ney Batı bölgesinde bulunan bir kentsel 
yerleşimdir. Şehirde bulunan önemli mi-

mari özellikler taşıyan yapılar arasında Bath 
Kraliyet Tiyatrosu, Lansdown Crescent, Royal 
Crescent, The Circus ve Pulteney köprüsü vardır. 
Londra’ya uzaklık 1 saat 22 dakika (tren)
Bristol’e uzaklık 14 dakika (tren)

£5715

Canterbury, İngiltere’nin güneydoğu-
sunda yer alan, Kent Kontluğu’na 
bağlı bir şehirdir.  bu şehir mimari-

si, sosyal faaliyetleri ve doğası ile birçok 
güzelliği bir arada bulunduran ender lokas-
yonlardandır. 
Westgate Bahçeleri, Westgate Kulesi, 
UNESCO Dünya Mirası olan Canterbury 
Katedrali, pazar meydanı Buttermarket, 
The Crooked House olarak da bilinen Sir 
John Boys House, Marlowe Tiyatrosu, The 
Beaney House of Art & Knowledge şehrin 
görülmeye değer yerlerindendir. Ayrıca 
İngiliz usulü gondol olan Punting, Stour 
Nehrinde tarihi evlerin arasında yapabile-
ceğiniz eşsiz aktivitelerdendir.

Londra’ya uzaklık 1.5 saat (tren)

Dünyanın en iyi beş üniversitesinden 
biri olan Cambridge Üniversitesi 
ile bilinir. Çok sayıda küçük kasa-

ba ve köylerle çevrilidir. 

İngiltere’nin önemli İngiliz Civil War ön-
derlerinden ünlü bir bilgin olan Oliver 
Cromwell anısına açılan Cromwell Mü-
zesi, Cambridge Museum of Technology, 
Fitzwilliam Museum and Art Gallery, 
Cambridge Imperial War Museum, Camb-
ridge’in tarihini çok iyi şekilde anlatan 
müzeleridir. İngiltere’nin en saygın at çift-
liklerinden biri olan National Stud, hafta-
nın yedi günü açık ve ücretsiz olan Wand-
lebury Country Park, Cambridge Botanik 
Gardens, Milton Country Park şehri hem 
eğitim almak hem de yaşamak için eğlen-
celi bir hale getirir.
Londra’ya uzaklık 1 saat 34 dakika (tren)

Genellikle sahili, gece kulüpleri, alışveriş 
imkânları ile bilinir. Ağırlıklı olarak dil 
okulları yer alır. Londra’ya oranla daha 

ucuz ve öğrenci şehridir. Türklerin dil okulu 
olarak seçtiği bir İngiltere kasabasıdır.
Kentin 8 km kuzeyinde Bournemouth Uluslara-
rası Havaalanı yer almaktadır.
Sosyal aktiviteler genellikle doğa ile iç içedir. 
Büyük Bournemouth bahçesi, Bournemouth 
plajı bunlara örnektir. Müzeler, gece kulüpleri, 
publar, kafeler, ünlü lokantalar, büyük akvar-
yum gibi aktiviteler için halk Cuma ve Cumar-
tesi günlerini tercih eder. 
Londra’ya uzaklık 1 saat 52 dakika (tren)

Bristol çok küçük bir alana yayılmış olsa 
da, bünyesinde çok fazla şey barındıran, 
şehrin nüfusunun büyük bir kısmını öğ-

rencilerin oluşturduğu bir şehirdir. Bristol’ın 
en büyük tiyatrosu Bristol Old Vic, Clifton 
Suspension Bridge, görülmeye değer mima-
risi ile Bristol Katedrali, Transatlantik olarak 
kabul edilen ilk yolcu gemisi olan Brunel’s 
ss Great Britain, Bristol Zoo Gardens, Cabot 
Circus alışveriş merkezi, The Mall Bristol, 
Whiteladies Road, Glovchester Road ve Park 
Street boyunca uzanan kafe ve barlar şehri ter-
cih etme sebeplerinizden olabilir.
Londra’ya uzaklık 1 saat 34 dakika (tren)

İngiltere’nin Londra’dan sonra en büyük 
ve en kalabalık ikinci şehri ve ev sahipliği 
yaptığı beş üniversite ile en büyük eğitim 

merkezidir. Şehirde görülmesi gereken başlıca 
yerler; Avrupa’nın en büyük alışveriş merkezle-
rinden biri olan Bullring, Pallasades Shopping 
Center, tarihi dönem temalı odalarıyla ve sanat 
eserleriyle dikkat çeken Aston Hall müzesi, ye-
rel tarihe ait eserlere, sergilere, Refael dönemi 
öncesine ait en büyük yağlı boya resim koleksi-
yonuna ve heykellere ev sahipliği yapan, girişi 
ücretsiz olan Birmingham Museum & Art Gal-
lery, düzenli olarak sergiler, konserler, etkinlik-
ler ve dersler gerçekleştirilen ve herkese açık 
olan Barber Institute of Fine Arts ve çağdaş sa-
nat galerilerinden biri olan Ikon’dur.
Londra’ya uzaklık 1 saat 19 dakika (tren)

İngiltere’nin Güney Doğu bölgesinde Manş 
Denizi kıyısında bir kenttir. Brighton’da 2 
üniversite ve birçok dil okulunun olması öğ-

renci nüfusunun da fazla olmasını sağlamıştır. 
Brighton, İngilizce eğitimi, tatil ve eğlenceyi bir 
arada bulmak isteyenler için idealdir.
Brighton Museum and Art Gallery, Museum of 
Penny Slot Machines,  Brighton Toy and Model 
Museum, Preston Park, South Downs Park, St. 
Anns Well Gardens, Royal Pavilion, Brighton 
Pier şehirdeki ilk ziyaret edilmesi gereken yer-
lerdendir. Ayrıca her sene Ağustos’un ilk haftası 
başlayan, eşitlik ve farklılık üzerine yapılan ve 
herkesin katılabildiği Brighton Pride Festival 
İngiltere’nin en popüler ve en büyük festivalle-
rindendir. 
Londra’ya uzaklık 1 saat 13 dakika (tren)

Bath

Canterbury

Cambridge

Bournemouth

Bristol

Birmingham

Brighton

Eastbourne

Liverpool

İngiltere’nin güneydoğusunda, kültürel 
ve tarihi açıdan önemli şehirlerinden bi-
risidir. Dünyanın en köklü üniversitele-

rinden Oxford Üniversitesi’ne ev sahipliği 
yapan bu kent bir öğrenci şehridir.
Bodleian Kütüphanesi, Alice Harikalar 
Diyarı’nın ve Harry Potter’daki Hogwarts 
Hall’ın doğum yeri olarak görülen Christ 
Kilisesi, şehrin görülmesi gereken mekan-
larındandır.
Yıl boyunca devam eden ve Oxford’ta en 
eğlenceli aktivitelerden biri olan Ghost 
Trail sihirbazlık gösterileri, müzik ve pek 
çok performans sanatçısının gösterisiyle 
Victoria döneminden kalma giysileri giydi-
ğiniz korku turu ise unutulmayacak bir de-
neyim yaşama fırsatını sizlere sunmaktadır. 
Londra’ya uzaklık 1 saat 15 dakika (tren)

İngiltere’nin Kuzey-Batı bölgesinde bu-
lunan, ülkenin en kalabalık altıncı şeh-
ridir. Spor konusunda dünya çapında 

büyük başarılar elde etmiş olan Manchester 
United ve Manchester City gibi iki futbol 
takımına da ev sahipliği yapmaktadır. Öğ-
renci cenneti olarak da adlandırılan şehirde 
dört adet üniversitenin yanı sıra sayısız dil 
okulu bulunmaktadır. John Rylands Kütüp-
hanesi, İngiltere’nin en iyi tiyatrolarından 
biri olan Royal Exchange Tiyatrosu, Bilim 
ve Sanayi Müzesi, Manchester Belediye 
Binası, Manchester Üniversitesi’nin içinde 
yer alan Manchester Müzesi, Manchester 
Katedrali, İnsanlık Tarihi Müzesi, Manc-
hester Merkez Kütüphanesi şehirdeki gö-
rülmeye değer yerlendendir. 
Londra’ya uzaklık 3 saat 19 dakika (tren)

Oxford

Manchester

Birleşik Krallık
Şehirleri ve İngilizce Dil Okulları

İngiltere’nin güney sahilinde Brighton ve 
Hastings arasında yer alan, Doğu Sussex 
bölgesindeki bir şehirdir. Yaklaşık 90 bin 

kişilik nüfusuyla Eastbourne’da başarılı, re-
fah bir iş dünyası, mükemmel alışveriş mer-
kezleri ve sokaklar vardır.  
Carpet Garden, Gardens & Grounds of 
Herstmonceux Castle, Seven Sisters Country 
Park, Princes Park, Helen Gardens, Hamp-
den Park, The Lifeboat Museum, şehrin en 
popüler iskelelerden biri olan Eastbourne 
Pier, askeri müzelerden bir tanesi olan Re-
doupt Fortress & Military Museum, Açık 
ve kapalı eğlence alanlarını bulabileceğiniz 
eğlence merkezi Fort Fun şehrin görülmeye 
değer yerlerindendir. 
Londra’ya uzaklık 1 saat 33 dakika (tren)

İngiltere’nin kuzeybatısında ve Mersey 
Nehri’nin doğusunda yer alır. Şehrin gü-
neyinde bulunan John Lennon Havaalanı, 

Avrupa ve Birleşik Krallık’taki birçok şehir-
den direkt uçuşlar alır. 
St.George’s Hall, St.John Parkı, Liverpool 
Merkez Kütüphanesi, UNESCO tarafından 
Dünya Kültür Mirası olarak seçilen yerlerin-
den biri olan Albert Dock, Liverpool Şehir 
Sarayı,yaklaşık 45 bin kişilik kapasiteye sa-
hip, Liverpool Futbol Kulübü’nün maçlarına 
ev sahipliği yapmakta olan Anfield Stadı, 
Merseyside Bölgesi’nde bulunan hayvanat 
bahçesi Knowsley Safari Parkı, Merseyside 
Denizcilik Müzesi, Liverpool Anglikan Ka-
tedrali, Alışveriş yapmak isterseniz de  Li-
verpool One, Cavern Walks, Beauty Bazaar, 
Lord Street şehrin görülmeye değer yerleridir.
Londra’ya uzaklık 2 saat 20 dakika (tren)
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İNGİLTERE’DE LİSANS VE 
YÜKSEK LİSANS!

İngiltere’de üniversite lisans ve 
yüksek lisans başvuruları Birleşik 
Krallık Üniversiteleri ve Kolejleri 

Öğrenci Yerleştirme ve Danışmanlık 
Merkezi olan Universities UK tara-
fından yapılmaktadır. Universities 
UK, başvuru öncesi, başvuru süreci 
ve başvuru sonrası tüm aşamalarda 
öğrencilere ücretsiz danışmanlık hiz-
meti de sunmaktadır. Universities UK 
ile üniversite başvurularını tamam-
layan öğrenciler, uzman danışmanlık 
desteği ile hem kabul alma oranlarını 
arttırırlar hem de süreç boyu sorun-
suz ve güvenilir bir hizmet alırlar. 
Universities UK’in uzman danışman-
larından ücretsiz destek almak için;  
www.universitiesuk.org.tr
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Bath
Bath Academy 
Best in Bath
ELAC Study Vacatıons
Kaplan International
Languages United 
Birmingham
Birmingham College
Edskills Language School
TEG English Birmingham
The Language Gallery
University of Birmingham
Bournemouth
Anglo Continental
Bright School of English
Beet Language Centre
Cavendish School of English 
Europa School Summer Centres
Europa School of English
Kings Bournemouth 
Kaplan International 
Richard Language College
United World School of English
Southbourne School of English
Summer Boarding Courses 
The Bournemouth School of English
Capital School of English
ETC International College
Eurocentres Bournemouth
EF International Language Centre 
Brighton
Bayswater 
British Study Centres 
Brighton Language College
Castle School of English
Embassy Summer
EC Brighton
Greater Brighton Metropolitan College
Interactive English Language School 
Kings Young Learners
Kings Brighton
Language in Action
Loxdale English Centre
Language Studies International
Manor Courses
Oxford International Brighton
Purley Language College
St Giles Juniors
St Giles International
The English Language Centre 
University of Brighton
ECHO Language School
EF International Language Centre 
Bristol
EC Bristol
International House Bristol
Living Learning English
Lines Languages 
The English Language Centre 
TEG English 
EF International Language Centre 
Cambridge
St Giles International
Studio Cambridge
Stafford House 
Select English Cambridge 
The Cambridge Centre for Languages
Anglia Ruskin University
Bell Cambridge
Bell Young Learners
Cambridge Academy of English Summer 
Courses
Central Language School
Cambridge Regional College
CLAC 
EC Cambridge
Kaplan International 
Language Studies International
Lyons Languages
OISE at Cambridge
Select English Cambridge
EF International Language Centre 
Canterbury
Canterbury Christ Church University
Concorde International 
Concorde International Summer Schools

Chaucer College Canterbury
Language UK 
Pilgrims
Stafford House Study Holidays
Stafford House Canterbury
Cheltenham
Inlingua Cheltenham
Cardiff
Vale College International
CELT - Centre for English Language 
Teaching
Capital School of English
Celtic English Academy
Peartree Languages
We Bridge Academy
Eastbourne
DIDAC School
St Giles International
Twin English Centre 
The English Language Centre
Leeds
Summer Boarding Courses
Centre of English Studies
Leeds English Language School
Leeds Language College
MDA College
Liverpool
Emerald Cultural Institute
Kaplan International Liverpool
LILA
NCG Liverpool
The Liverpool School of English
Londra
ABC School of English
Alpadia Language Camps 
Angle Education
Brunel Language Centre 
Bayswater Summer 
Bell London
Berlitz London
Bethnal Student Academy
Bucksmore Homelingua
Bucksmore Education
Burlington School of English
Britannia School of English
Canning Centre of English Studies 
Wimbledon Centre of English Studies
Discovery Summer
Docklands Academy London
Ealing, Hammersmith & West London 
College
EF International Language Centre
EC London
Edwards Language School
Eurocentres London
English Path
Find Education
Frances King School of English 
Harrow School Short Courses
Islington Centre for English
IH Young Learner Centres
International House London
Ingla School of English 
Kaplan International
Kensington Academy of English
KKCL
Language Studies International
Lexis School of English
Liral Veget College (LVC)
Language Foundation (The)
House School of English
LSI London
Malvern House London
Mill Hill Summer School
Move Language Ahead (MLA)
NACEL English School
North West Academy of English
Oxford International Junior Programmes
Oxford International Greenwich
Oxford House College Richmond
Oxford House College
Purley Language College
Plus Professional Language Solutions
QA Higher Education London
Queen Mary, University of London
Regent London
Rose of York Language School

St Giles International, London Central
St Giles International, London Highgate
Stafford House London
Speak Up London
Speakeasy School of English
Skola English in London
Skola Regent’s Park
St George International
Stay Campus London
TASIS
The Language Gallery
The London School of English
Topup Learning 
Trinity TS UK
Twin Summer Centres
Twin English Centre London
UK College of English
West London English School
Westminster Kingsway College
Wimbledon School of English
Manchester
Britannia English Academy
Berlitz Manchester
Communicate School of English
EC Manchester
EF International Language Centre 
Express English College
INTO Manchester
International House
Kaplan International
Manchester Metropolitan University
MC Academy 
NCG Manchester
The Essential English Centre
University of Manchester
University of Salford
Oxford
Centre of English Studies 
College Of International Education 
EF International Language Centre 
Kaplan International
Kings Oxford 
International Student Club (Bloxham)
Oxford English Centre
International Junior Prog.
International Language School
Oxford Spires International
Oxford Royale Academy
Oxford School of English
OISE Oxford
OISE Young Learners
Oxford Summer Courses
St Clare’s, Oxford
Plymouth
Meridian School of English
Mayflower College of English
Suzanne Sparrow Language School
Portsmouth
Meridian School of English
LSI Portsmouth
TEG English Portsmouth
Spinnaker School of English
Edinburgh/İskoçya
ECS Scotland
Fettes Centre or Language and Culture 
College
Inlingua Edinburgh
Kaplan International
Basil Paterson Edinburgh School of 
English
Chester
UK Language Courses, Chichester 
College, 
Exeter
Exeter Academy, Exeter
ISCA School of English, 
Star Exeter (Skola English)
Durham
Intuition Languages
Hastings
Buckswood Overseas Summer School
East Sussex College Lewes 
Kingston upon Hull
Target English International, Hull
Leicester
Brooke House College

LondraEdinburgh 
İskoçya

BİR KRALLIK  400 OKUL

Yurtdışı dil okulu tercihi yaparken dikkat 
edilmesi gereken en önemli hususlardan 
birisi kurumun hizmet verdiği ülkedeki 
kalite ve güvencesini belgeleyen o ül-
kenin yetkili birimleri tarafından onay-
lanmış akreditasyonlarıdır. İngiltere dil 
okulları British Council veya English 
UK akreditasyonuna sahiptirler.

Tüm yurtdışı programlarına, sunmuş 
olduğu imkanlara ve okullar arasındaki 
farklılıklara hâkim olabilmeniz mümkün 
olmayabilir. Bu noktada bütçenize ve ih-
tiyaçlarınıza uygun dil okulları bulmanız 
için uzman desteğine ihtiyaç olacaktır. 
Study UK uzmanlarının; 

• Öğrenciye uygun dil okullarının belir-
lenmesi

• Dil Okullarına başvuruların yapılması, 
• Vize danışmanlığı
• Konaklama bulma desteği
• Şeffaf fiyat politikası
• Uçak bileti ayarlanması (öğrenci bileti 

indirimi)
• Birleşik Krallık Havaalanlarından ko-

naklama yerine yapılacak transferin 
planlanması

• Birleşik Krallık’ta uyum eğitimleri 
• Birleşik Krallık acil durum hattı ile her-

hangi bir acil durumda Türkçe konuşan 
Study UK uzmanları tarafından fiziki 
olarak öğrenciyi ziyaretin gerçekleşme-
si ve öğrenci-veli bağlantısının en kısa 
süre içerisinde sağlanması konularında 
Londra ofisi ile bağlantılı çalışıldığını 
ve ücretsiz danışmanlık hizmeti verildi-
ğini unutmamak gerekir.

ÜCRETSİZ 
DANIŞMANLIK

Bu bilgilendirme kitapçığı Study UK Eğitim Hizmetleri 
Limited Şirketi’ne aittir. İzinsiz bir şekilde kopyalana-
maz, çoğaltılamaz ve dağıtılamaz.

Adres & Telefon
İngiltere: 284 Chase Road, A Block Second Floor, 
London, England, United Kingdom, N14 6HF
Telefon: +44 7733089506 
Türkiye: Ehlibeyt, Ceyhun Atuf Kansu Cd. 
No:107, 06520 Çankaya/Ankara
Telefon: +90 312 911 6545 
İtalya: Via Antica Cattedrale 26, Teramo, Italy
Telefon: +39 328 620 6338
Tüm numaralarımıza Whatsapp’dan ulaşılabilir.
E-posta: info@studyuk.com.tr

Dünyanın en ünlü kraliyetinin başkenti, dünya 
borsalarının en önemli merkezlerinden biri ve 
Avrupa gençliğinin gözdesi Londra her yö-

nüyle bir tezatlar şehridir. Londra’da etnik çeşitliliğin 
fazla olmasından dolayı birçok festival bulunmakta-
dır. 1-30 Eylül tarihleri arasında  gerçekleştirilen 
Thames Festival’i Londra’nın en önemli festival-
lerinden birisidir. 14 Kasım’da başlayan ışık bay-
ramı olarak ta geçen Diwali, her yıl 30-31 Ağus-
tos tarihlerinde gerçekleşen, Avrupa’nın en büyük 

dünyanın ise Rio’dan sonra en büyük ikinci karnavalı 
olan Notting Hill Carnival, her yıl 26 Ocak’ta kutla-
nan Chinese New Year Asya kültürünü İngiltere’nin 
başkentine taşımaktadır. Her yıl haziran ayının son 
haftasında başlayan, iki hafta süren Wimbledon Te-
nis Turnuvası tenis sporunun en eski ve prestijli tur-
nuvasıdır. Londra’nın güneydoğusunda Woolwich 
semtinde kurulan Arsenal Futbol Kulübü İngilte-
re’nin en başarılı kulüplerinden biridir.

Lincoln
Stamford Academy, Lincoln
Newcastle Upon Tyne
Keele University, Newcastle
Newcastle College, Newcastle
International House
Norwich
Flying Classrooms School of 
English
NILE (Norwich Institute For 
Language Education)
The English Experience 
Nottingham
Nottingham College, 
Nottingham
University Of Nottingham 
English Centre
Nottingham Trent University

Diğer Okullar
Churchill House School 
Summer Centres, Ramsgate
Churchill House School of 
English Language, 
Ramsgate University of 
Salford,
Weymouth English Centre, 
Salisbury
Sheffield Hallam University, 
The Sheffield College, 
University of Sheffield, ELTC, 
Lewis School of English, 
Southampton
Lewis School of English 
Summer School, Southampton
TEG English, Southampton
International House, Torquay
Kaplan International, Torquay
LAL, Torquay
Trinity UK (TUK), Winchester
Abbey College, Worcester
University of Worcester, 
Centre of English Studies, 
Worthing
International House, Belfast
Belfast Metropolitan College
Ardmore Language School, 
Berkshire
International Student Club, 
Bloxham
Broadstairs English Centre, 
Kent School of English, 
Broadstairs
Hilderstone College, 
Broadstairs
BLS English, Bury St. 
Edmonds Cotswold 
International Language 
School, Cirencester
Stonyhurst Language School, 
Clitheroe
ACS International School, 
Cobham
Colchester English Study 
Centre, Colchester
Language Tree, Cornwall
Dundee and Angus College, 
Dundee/Scotland
Accent International, East 
Budleigh
Country Cousins, Ilfracombe
St Brelade’s College, Jersey
Brooke House College, 
Leicestershire
Foyle International, 
Londonderry, Kuzey İrlanda
North West Academy of 
English, Londonderry, Kuzey 
İrlanda
Jostudy English Academy, 
Leamington Spa
Warwickshire College, 
Leamington Spa
University of Bedfordshire, 
Luton
English, Margate
English Language House, 
Milton Keynes
OISE, Newbury
Vacational Studies, Newbury
Edge Hill University, 
Ormskirk
Exsportise, Haywords Heath-
West Sussex
Padworth College, Padworth
Perth College UHI, Perth
Glenalmond College Language 
School, Perth
Kilgraston Summer School, 
Perth
Preston Academy of English, 
Preston
Weymouth English Centre, 
Salisbury
Anglolang Academy of 
English, Scarborough
Sherborne International, 
Sherborne
Concord College, Shrewsbury
Severnvale Academy, 
Shrewsbury
Millfield School, Somerset
Our World English Schools, 
St. Bees
Stamford Academy, Stamford
Oxford House College, 
Stratford-Upon-Avon
Robertson Languages 
International, Swansea/Wales
City School of Languages, 
Swansea/Wales
Swansea University ELTS, 
Swansea
English, Totnes
St Edmund’s College, Ware
Riversdown House, Warnford
Bishopstrow College, 
Warminster
Etherton Education, 
Wellington
English Country Schools, 
Winchcombe

Edinburgh, İskoçya’nın başkentidir. 
Glasgow’dan sonra ülkenin ikinci bü-
yük kenti olan Edinburgh, İskoçya’nın 

doğusunda, kuzey denizine yakın bir konum-
dadır. Kültürel zenginlikleri, doğal güzellik-
leri, sıra dışı eğlence mekânları, gastronomik 
deneyimleri ile beklentileri fazlasıyla aşıyor. 
Edinburgh Kalesi, sadece İskoçya Ulusal 
Müzesi, Holyrood Palace, Edinburgh Krali-
yet Botanik Bahçesi şehrin kültürel zengin-
liklerini yansıtan yerlerin başında gelmekte-
dir.

STUDY UK Birleşik Krallık 
Dil Okulları

THE UNITED KINGDOM

LANGUAGE SCHOOLS

ADMISSIONS  SERVICE

Bizi takip edin
facebook.com/studyuk.com.tr
instagram.com/studyuk.com.tr
linkedin.com/company/study-uk 

£5655 3 ay dil okulu ve aile yanı konaklama

£5780 3 ay dil okulu + single okul konaklaması


